Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

EDITAL Nº.  006/2020

EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

O Secretário Municipal de Administração de Erechim, torna público, para

conhecimento dos Candidatos Aprovados em Concurso Público, que estão sendo chamados

para o preenchimento de vagas nos Cargos de:

ENFERMEIRO(A)
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Rochele Maria Zugno 1º Lugar
2 – Catia Inacia Brand 2º Lugar

MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL - 20H
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Suelen Karine Galli Paliga 1º Lugar
2 – Eloise Adona 2º Lugar

MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL - 40H
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Angelica Kania 1º Lugar
2 – Robson Dupont Rohr 2º Lugar

MÉDICO(A) GINECOLOGISTA/OBSTETRA - 12H
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Paula Vendruscolo Tozatti 1º Lugar
2 – Tamires Regina Gemelli da Silva 2º Lugar
3 – Emanuelle Damo Cerizolli 3º Lugar

MÉDICO(A) GINECOLOGISTA/OBSTETRA - 40H
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Nathalia Agazzi Trindade 1º Lugar

MÉDICO(A) PEDIATRA - 12H
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Fernando Ferri 1º Lugar
2 – Tamiris Monica Betineli da Silva 2º Lugar
3 – Jessica Sari 3º Lugar
4 – Cristiane Zill 4º Lugar

MÉDICO(A) PEDIATRA - 40H
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Ana Claudia de Souza Rodrigues 1º Lugar

Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

MÉDICO(A) PNEUMOLOGISTA - 12H
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Ademar Liese Chinazzo 1º Lugar

O  candidato  chamado  deverá  comparecer  na  Diretoria  de  Recursos

Humanos  da  Prefeitura  Municipal  de  Erechim,  no  prazo  de  10  (dez)  dias,  a  contar  da

publicação do presente Edital, no horário das 07:30h às 13:30h. O não comparecimento ou a

falta de pronunciamento do interessado implicará na Exclusão Automática do Processo.

Registre-se e Publique-se

  Erechim, 07 de Janeiro de 2020.

VALDIR FARINA
Sec. Mun. de Administração